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   15.8.2024 

 

Hyvät oppilaat ja huoltajat! 

 
POISSAOLOT 
Jos oppilas on sairauden vuoksi poissa koulusta, tulee huoltajan ilmoittaa siitä luokanvalvojalle, helpoiten 
wilman kautta. Jos anotte ylimääräisiä lomia, suosittelemme, että niitä anottaisiin korkeintaan viikon työpäivien 
ajaksi  lukuvuoden aikana. 1-5 päivän lomat myöntää luokanvalvoja. Oppilas on velvollinen itse ottamaan 
selvää tehtävistä ja sopimaan koejärjestelyistä opettajien kanssa.  
 
Ajo- ja teoriatuntien vuoksi ei myönnetä poissaoloa oppitunneilta. Myös ajokoe tulee sopia oppituntien 
ulkopuolelle. Tähän luokanvalvoja voi kuitenkin myöntää luvallisen poissaolon, jos koeaika ei muuten järjesty.  
Jos oppilas sairastuu kesken päivän, tulee hänen olla yhteydessä tunnin tai seuraavan tunnin opettajaan (jos on 
välitunnilta siirtymässä). Opettaja varmistaa, että huoltaja on tietoinen asiasta ja merkkaa poissaolon 
loppupäiväksi. Vaikka oppilas olisi soitellut asiasta itse huoltajan kanssa, ei huoltaja yksinään voi luvata pois 
lähtemistä.  
 
Luokanvalvoja seuraa oppilaiden poissaoloja. Jos oppilaalle kertyy viikon oppituntien verran poissaoloa, LV on 
kotiin yhteydessä. Tukitoimia mietitään oppilaspalaverissa, jos poissaolot jatkuvat. Tässä linkki työtämme 
ohjaavaan Päijät-Hämeessa voimassa olevaan malliin .  
 
 
TAPAHTUMIA 
Ma 19.8. kaikki 8lk oppilaat osallistuvat 12.30-14 poliisisoittokunnan valistuskonserttiin Sibeliustalolla. Päivä 
jatkuu lukujärjestyksen mukaan. Jos oppilaan tunnit päättyvät 14.15, voi hän siirtyä Sibeliustalolle 
ajoneuvollaan, muutoin kävelemme sinne ja takaisin.  
 
Ma 2.9. klo 17 Vanhempainyhdistyksen kokous tilassa S24. Tervetuloa uudet ja vanhat huoltajat! 
 
Ke 4.9. klo 13.30 Koulunaloitusjumis (Salpausselän seurakunta) ja samanaikaisesti rinnakkaistilaisuus 
teemalla Uudet alut (koulun opettajat), molemmat koulun tiloissa. Oppilas osallistuu jompaankumpaan 
valintansa mukaan.   
 
Ke 11.9. LIIKUNTAPÄIVÄ  - päivän tarkemmasta aikataulusta tiedotetaan myöhemmin. 

7lk Toimintarastit urheilukeskuksen maastossa, yhteistyö Lyseon kanssa 
8lk Hurmaava Hollola -pyörälenkki. Kasiluokkalaiset huoltajineen, laittaisitteko pyörän 
ajokuntoon? Jos oppilaalla ei ole pyörää, pyrkikää lainaamaan sellainen. 
9lk Jokimaan ravirata.  
 

Ke 18.9. klo 18 Vanhempainilta 7lk huoltajille.  
 
17.-19.9. Valokuvaus, luokanvalvoja tiedottaa viikonpäivästä tarkemmin.  
 
Jatkuu sivulle 2…  
 
 

https://peda.net/alueet/paijathame/perusopetuksen-sitouttava-kouluyhteisotyo/paijat-hameen-poissaoloihin-puuttumisen-malli:file/download/83498b3042d19fc3aca8a397b5ed4724d370fab6/paijat_hameen_poissaoloihin_puuttumisen_malli_UUSIN.pdf
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VÄLIPALA  
Oppilailla on mahdollisuus syödä maksullinen välipala päivittäin 14.15-14.30 ruokalassa. Kaksi tuotetta 
maksaa 2,20e. Maksutavat ovat Ceepos-sovellus (voi maksaa yksittäisiä käyntejä) ja välipalaliput (ostetaan 
10kpl nipuissa). Ohjeet maksamiseen https://www.paijatateria.fi/kouluruokailu/maksullinen-valipala/ . Myös 
kotoa tuotua välipalaa voi tuolloin nauttia – kun on pitkä päivä, jotain kannattaisi syödä.  
 
 
PUHELIMEN KÄYTTÖ ja JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 
Puhelimen käytöstä on käyty paljon yhteiskunnallista keskustelua. Koulussamme puhelimen tulee olla 
oppituntien aikana repussa äänet pois -tilassa, ellei opettaja erikseen salli käyttöä pedagogisista syistä. Tämä 
lukee järjestyssäännöissämme, jotka ovat nähtävänä koulumme kotisivuilla.  Luokanvalvojat ovat käyneet 
säännöt läpi oppilaiden kanssa koulun alkupäivinä. Odotamme oppilaidemme noudattavan sääntöjä, jotta 
kaikki voivat keskittyä opiskeluun. Jos oppilas ei näitä noudata, ensisijainen seuraamus on kasvatuskeskustelu. 
Tutustukaa kotonakin sääntöihin ja seuraamuksiin. Vanhempainyhdistys ja oppilaskunnan hallitus 
kommentoivat sääntöjä syksyn aikana.  
 
HARRASTEOHJAUS 
Harrasteohjaaja Laura Pulkkinen tekee harrastuskyselyt kaikille 7lk oppilaille ja pyrkii ohjaamaan heitä matalan 
kynnyksen harrasteiden pariin. Harrastelukkari julkaistaan myöhemmin koulumme kotisivuilla.  
 

https://www.paijatateria.fi/kouluruokailu/maksullinen-valipala/
https://www.lahti.fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/koulut/salpausselan-koulu/

